
ZARZĄDZENIE NR 487/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr  
214/XXX/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2021 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2021 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów     35.601.311,32zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone   10.090.584,32zł 

2.   po stronie wydatków kwotą    39.410.830,32zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 10.090.584,32zł 

3.   wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 3.809.519,00zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0A02EB-2945-4E98-8B48-A77699F90793. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 487/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 647 981,00 148 945,00 796 926,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 274 060,00 80 000,00 354 060,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00 80 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 68 945,00 68 945,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 68 945,00 68 945,00

Razem: 35 452 366,32 148 945,00 35 601 311,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0A02EB-2945-4E98-8B48-A77699F90793. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 487/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 598 520,00 148 945,00 10 747 465,00

80101 Szkoły podstawowe 6 272 786,00 0,00 6 272 786,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 -300,00 13 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 700,00 300,00 8 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 735 962,00 80 000,00 815 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 59 200,00 84 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 20 800,00 34 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

327 782,00 0,00 327 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 260,00 -8 000,00 34 260,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 045,00 8 000,00 43 045,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 68 945,00 68 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 683,00 683,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 68 262,00 68 262,00

Razem: 39 261 885,32 148 945,00 39 410 830,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0A02EB-2945-4E98-8B48-A77699F90793. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2021 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 487/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 68 945,00 68 945,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 68 945,00 68 945,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 68 945,00 68 945,00

Razem: 10 021 639,32 68 945,00 10 090 584,32

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0A02EB-2945-4E98-8B48-A77699F90793. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2021 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 487/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia  30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 68 945,00 68 945,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 68 945,00 68 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 683,00 683,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 68 262,00 68 262,00

Razem: 10 021 639,32 68 945,00 10 090 584,32

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0A02EB-2945-4E98-8B48-A77699F90793. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

